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SURAT EDARAN
Nomor : SE- 11 /BC/2008

TENTANG

LAPORAN PEMBERIAN PENUNDAAN PEMBAYARAN CUKAI ATAS PEMESANAN
PITA CUKAI HASIL TEMBAKAU

Dalam rangka monitoring terhadap pemberian penundaan pembayaran cukai atas

pemesanan pita cukai hasil tembakau dan sebagai bahan penyusunan Key Performance

Indikator (KPI) DJBC,  dengan ini diminta perhatian Saudara untuk hal-hal sebagai berikut:

1. Kepada Kepala Kantor wajib membuat laporan terkait pemberian penundaan pembayaran

cukai atas pemesanan pita cukai hasil tembakau setiap bulannya, terhitung bulan Januari
2008  sesuai format terlampir.

2. Laporan terkait pemberian penundaan pembayaran cukai atas pemesanan pita cukai hasil

tembakau, bertujuan juga untuk memantau dan menilai tingkat kepatuhan pengusaha hasil

tembakau dalam memenuhi kewajiban pembayaran cukai pada saat tanggal jatuh tempo

penundaan pembayaran cukai.

3. Laporan disampaikan setiap bulannya kepada Direktur Jenderal u.b Direktur Cukai dengan

tembusan Direktur PPKC, paling lama tanggal 2 awal bulan berikutnya.

Demikian disampaikan untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal 13 Februari 2008

Direktur Jenderal,

ttd,-

Anwar Suprijadi
NIP 120050332

Tembusan :
1. Sekretaris Direktorat Jenderal Bea dan Cukai;
2. Para Direktur di Lingkungan Kantor Pusat DJBC.
3. Para Kepala Kantor Wilayah DJBC di Seluruh indonesia



Lampiran Surat Edaran
Direktur Jenderal Bea dan Cukai
Nomor :  SE-11/Bea dan Cukai/2008
Tanggal : 13 Februari 2008

I. Data Keputusan Pemberian Penundaan Pembayaran Cukai Atas Pemesanan Pita Cukai Hasil Tembakau
   Yang Diterbitkan pada bulan :…………………… ….tahun ……………..

Surat Keputusan
( Pusat/Kanwil/KPPBC )No

Nomor Tanggal

Nama Pengusaha Pabrik HT
Jumlah Cukai Yang Diberikan

Penundaan Pembayaran
(Rp)

Keterangan

1 2 3 4 5 6

Jumlah

II. Data Dokumen CK-1 Penundaan Yang Jatuh Tampo
pada bulan :.....................tahun......................

Dokumen CK-1 Penundaan Pembayaran Cukai Yang Tidak Dibayar
Pada Saat Jatuh Tempo

No

Nomor Tanggal

Tgl Jatuh
Tempo

Nama
Pengusaha
Pabrik HT

Nilai Cukai
(Rp)

Tanggal
Pembayaran

Nilai Cukai
(Rp)

Sanksi
Administrasi

berupa Denda
(Rp)

Tanggal
Pembayaran

Keterangan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jumlah
...................................................
Kepala Kantor...........................

.................................................


